
  [ 1 / 2 ] 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.1 

  ze dne 5. 9. 2023 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

Název veřejné zakázky: Oprava stávajícího chodníku na návsi v Nenakonicích 

Systémové číslo zakázky: 7774306172 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00635707 

Elektronický nástroj pro podání el. nabídek: https://www.kdv.cz 

Zakázka je v souladu s § 213 ZZVZ zadávaná v certifikovaném elektronickém nástroji KDV  

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Věrovany 
Sídlo:  Rakodavy č.p. 325, 783 75 Věrovany 
IČ: 00635707 
Oprávněný zástupce: Andrea Häutlerová, starostka obce 
Kontaktní osoba: Andrea Häutlerová, starostka obce 
Telefon:  +420 734 511 106 
E-mail: starosta@verovany.cz  
Profil zadavatele:  https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00635707 
 
 
Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 
Název zástupce zadavatele: Bona Manera s.r.o. 
Sídlo zástupce zadavatele: Sedmdesátá 7055, 760 01 Zlín 
IČ zástupce zadavatele: 14177960 
Oprávněný zástupce: Ladislav Brzokoupil, jednatel společnosti  
Kontaktní osoba:  Ing. Kateřina Jadvidžáková, administrátorka výběrového řízení 
Telefon: +420 721 222 426 
E-mail: info@bonamanera.cz 
 
2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

V souladu s ustanovením bodu 10 Zadávací dokumentace předmětné zakázky zveřejňujeme k dnešnímu 
dni toto Vysvětlení zadávací dokumentace k výše specifikované veřejné zakázce. 

 

Zadavatel z vlastního podnětu zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel vlastní činností 
zjistil, že veřejná zakázka nebyla uveřejněna na profilu zadavatele, ale pouze na elektronickém nástroji 
KDV. V souladu s § 49 zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tak 
zadavatel činí opatření k nápravě skutečností, které byly v rozporu s tímto zákonem. V souvislosti 
s nápravou této skutečnosti zadavatele k dnešnímu dni provádí prodloužení lhůty pro podání nabídky, 
a to o celou lhůty původní nabídek. 



  [ 2 / 2 ] 

Veškeré související změny jsou v dokumentech Výzva, Zadávací dokumentace barevně 
vyznačeny. 

 

Zadavatel v průběhu zákonné lhůty obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, na které se 
chystá vysvětlení poskytnout. Po dokončení přípravy a následném uveřejnění zpracovaného vysvětlení 
dojde k dalšímu přiměřenému prodloužení lhůty v návaznosti na provedené změny zadávacích 
podmínek.   
 
Dále zadavatel napravil administrativní chybu v zadávací dokumentaci uvádějí informaci v části 17 
Ostatní podmínky, vyhrazená práva zadavatele, že na spolufinancování realizace veřejné bude podána 
žádost o dotaci z prostředků státního rozpočtu ČR prostřednictvím dotačního programu 11782 – 
Podpora a rozvoj regionů 2019+ Ministerstva pro místní rozvoj. Účastník podáním nabídky bere na 
vědomí, že se při realizaci zakázky (pokud se stane vybraným dodavatelem) bude řídit pravidly 
poskytovatele dotace.  Tato textace není pro dotčenou veřejnou zakázku relevantní a z dokumentace 
byla tato textace vyjmuta. 
 
 
3. ÚPRAVA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k výše uvedenému se mění lhůta pro podání nabídek takto: 

Původní lhůta: do 10:00 hod. dne 08.09.2023 

Nová lhůta:   do 10:00 hod. dne 26.09.2023  

Ostatní ustanovení (mimo výše zmíněných) zadávací dokumentace tímto nejsou dotčena.  

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele stejným 
způsobem, jakým byla uveřejněna Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku.  

Účastníci nesou sami odpovědnost za to, že ve svých nabídkách použijí podkladové dokumenty v 
aktualizované verzi. 
 
Ve Věrovanech, dne 5. 9. 2023 
     
Jménem zástupce zadavatele:   
 
Ing. Kateřina Jadvidžáková, v.r. 
Projektová manažerka Bona Manera s.r.o. 
 
 
 
 
Přílohy: 
Aktualizovaná verze Výzvy k podání nabídek  
   01_VÝZVA- Věrovany (chodníky Nenakonice)_vysv. ZD č. 1.docx 
Aktualizovaná verze Zadávací dokumentace 
   02_ZADÁVACÍ DOKUMENTACE- Věrovany (chodníky Nenakonice)_vysv. ZD č 1.docx" 


